No. 2206-23

を賜り、厚く御礼申し上げます。

せていただきます。

ますようお願い申し上げます。

　　敬具

・クエン酸

　ナトリウム

 1.6mL  1.6mL 採血量

先生方には急なご連絡で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜り

この度、弊社で取り扱っております血沈用容器につきまして、販売元の日本ベク

トン・ディッキンソン株式会社より、販売終了のため代替品となるとの連絡が入り

血沈用容器に関するお知らせ

現行品（販売終了）代替品

 容器番号：Ｆ

血沈用容器

ました。今後は同メーカーの採取量及び内容物が同じ代替品へと順次切替えさ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

在庫状況に応じて順次代替品と切替えさせていただきます。